ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2013 года № 392

О внесении изменения в постановление Правительства

Нижегородской области от 7 июня 2012 года № 331

Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение 2 "Средние и минимальные удельные показатели кадастровой стоимости объектов недвижимости кадастровых кварталов по муниципальным районам (городским округам) Нижегородской области, определенные по состоянию на 5 июня 2011 года" к постановлению Правительства Нижегородской области от 7 июня  2012 года № 331 "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных участков) Нижегородской области", изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора                                                           В.А.Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

 Нижегородской области

от 21 июня 2013 года № 392

Средние и минимальные удельные показатели кадастровой стоимости объектов недвижимости кадастровых кварталов по муниципальным районам (городским округам) Нижегородской области, определенные по состоянию на 5 июня 2011 года